«Информирование о наличии свободных нестационарных торговых объектов в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город Волжский».

N	N	Адресные ориентиры	Вид	Вид деятельности,	Площадь	Собственн
п/п	мес	нестационарного	нестационарного	специализация (при ее	места	ик
	та	торгового объекта	торгового	наличии)	размещен-	земельног
			объекта	нестационарного	ия	о участка
				торгового объекта	нестацион	(здания,
					арного	строения,
					торгового	сооружен
					объекта,	ия)
					КВ. М	
1	2	3	4	5	6	7
		УЛ. ПАРОМНАЯ, 11,		НЕПРОДОВОЛЬСТВЕН		
523	1	П. ПАРОМНЫЙ,	АВТОПРИЦЕП	НЫЕ ТОВАРЫ (ПЕСОК,	10	
		(В РАЙОНЕ МАГАЗИНА)		ЩЕБЕНЬ, УДОБРЕНИЯ)		
		УЛ. ПАРОМНАЯ, 11,		НЕПРОДОВОЛЬСТВЕН		
524	2	П. ПАРОМНЫЙ,	АВТОПРИЦЕП	НЫЕ ТОВАРЫ (ПЕСОК,	10	
		(В РАЙОНЕ МАГАЗИНА)		ЩЕБЕНЬ, УДОБРЕНИЯ)		
		УЛ. ПАРОМНАЯ, 11,		НЕПРОДОВОЛЬСТВЕН		
525	3	П. ПАРОМНЫЙ,	АВТОПРИЦЕП	НЫЕ ТОВАРЫ (ПЕСОК,	10	
		(В РАЙОНЕ МАГАЗИНА)		ЩЕБЕНЬ, УДОБРЕНИЯ)		
		УЛ. ПАРОМНАЯ, 11,		НЕПРОДОВОЛЬСТВЕН		
526	4	П. ПАРОМНЫЙ,	АВТОПРИЦЕП	НЫЕ ТОВАРЫ (ПЕСОК,	5	
		(В РАЙОНЕ МАГАЗИНА)		ЩЕБЕНЬ, УДОБРЕНИЯ)		
		УЛ. ПАРОМНАЯ, 11,		НЕПРОДОВОЛЬСТВЕН		
527	5	П. ПАРОМНЫЙ,	АВТОПРИЦЕП	НЫЕ ТОВАРЫ (ПЕСОК,	5	
		(В РАЙОНЕ МАГАЗИНА)		ЩЕБЕНЬ, УДОБРЕНИЯ)		

Примечание: прием заявлений индивидуальных предпринимателей и юридических лиц о намерении заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта осуществляется в течение 7 дней со дня первой публикации в печати и размещения информационного сообщения на сайте в комитете земельных ресурсов администрации городского округа — город Волжский по адресу: г. Волжский, пр. Ленина, 19, каб. № 306, телефон для справок: (8443) 42-12-72. Режим работы комитета земельных ресурсов: понедельник с 14.00 — 17.00, вторник с 09.00 — 13.00, среда не приемный день, четверг с 14.00 — 17.00, пятница с 09.00 — 13.00, выходные: суббота, воскресенье.